

Årsredovisning för Clearlegal AB

559239-2707

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Wejdmark
Styrelseledamot

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Clearlegal AB, 559239-2707, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver juridisk konsultverksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	701	502	592	114
Resultat efter finansiella poster	58	55	194	47
Soliditet %	55,7	58	53	61,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat under 2024 på grund av ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	149 741	30 838
Balanseras i ny räkning		30 838	-30 838
Årets resultat			29 576
Belopp vid årets utgång	25 000	180 579	29 576

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	180 579
Årets resultat	29 576
Summa	210 155
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	210 155
Summa	210 155

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		700 995	501 508
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		700 995	501 508
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 528	0
Övriga externa kostnader		-187 071	-122 035
Personalkostnader	2	-447 364	-325 869
Summa rörelsekostnader		-635 963	-447 904
Rörelseresultat		65 032	53 604
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-7 949	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 032	1 179
Räntekostnader och liknande resultatposter		-608	-121
Summa finansiella poster		-7 525	1 058
Resultat efter finansiella poster		57 507	54 662
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-17 263	-14 725
Summa bokslutsdispositioner		-17 263	-14 725
Resultat före skatt		40 244	39 937
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 668	-9 099
Årets resultat		29 576	30 838

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	21 067
Andra långfristiga fordringar	4	21 768	21 768
Summa finansiella anläggningstillgångar		21 768	42 835
Summa anläggningstillgångar		21 768	42 835
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		139 300	52 500
Övriga fordringar		101 072	31 562
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		62 311	61 600
Summa kortfristiga fordringar		302 683	145 662
Kassa och bank			
Kassa och bank		234 564	273 844
Summa kassa och bank		234 564	273 844
Summa omsättningstillgångar		537 247	419 506
SUMMA TILLGÅNGAR		559 015	462 341

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		180 579	149 741
Årets resultat		29 576	30 838
Summa fritt eget kapital		210 155	180 579
Summa eget kapital		235 155	205 579
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		96 186	78 923
Summa obeskattade reserver		96 186	78 923
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 016	7 724
Skatteskulder		19 767	39 601
Övriga skulder		200 891	130 514
Summa kortfristiga skulder		227 674	177 839
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		559 015	462 341

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 067	16 067
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	2 500	5 000
Försäljningar	-23 567	
Utgående anskaffningsvärden	0	21 067
Redovisat värde	0	21 067

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 768	21 768
Utgående anskaffningsvärden	21 768	21 768
Redovisat värde	21 768	21 768

Underskrifter

Stockholm

Peter Wejdmark

2025-06-30

Peter Wejdmark

Datum

Styrelseledamot